h AFP .

Atlantida

Pensiones y Cesantias
FONDO DE

PENSIONES ATLANTIDA

BALANCE GENERAL

AL 31 DE

Activo Circulante

Depositos a la Vista

Inversiones

Cuentas por Cobrar

Productos por Cobrar

Prestamos y Documentos por Cobrar
Suma el Activo Circulante

Inversiones a Largo Plazo

Activo Diferido
Suma el Activo

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar

Pasivo Diferido
Creditos Diferidos
Suma el Pasivo

Patrimonio Afiliados
Patrimonio Patronos
Suma el Patrimonio

Suma el Pasivo mas el Patrimonio

Victalia Perdomo Pineda
Contadora General

DICIEMBRE DEL 2018

ACTIVO

768,641,165.80
1,781,226,280.00
3,209,805.07
172,389,598.17
2,001,012,859.13

4,726,479,708.17

7,153,251,421.60

36,588,763.89

11,916,319,893.66

PASIVO

24,635,323.69

25,911,794.95

50,547,118.64
PATRIMONIO

8,501,406,425.49
3,364,366,349.53

11,865,772,775.02
11,916,319,893.66

Gustavo Martinez Chavez
Gerente General



